

ת"פ 20580/08/16 - מדינת ישראל נגד ז

18 ינואר 2017

בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 20580-08-16 מדינת ישראל נ' ז
מת 20589-08-16
פל"א 342282/16

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ז

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד ענבוסי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות של תקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד. על פי עובדות כתב האישום המתוקן הגיע הנאשם ביום 7.8.16 למקום עבודתה של אשתו כשהוא נתון תחת השפעת אלכוהול וגידף אותה, לאחר מכן דחף את דלת המשרד וגרם נזק למשקוף, אז דחף גם את המתלוננת שנפלה והשליך לעברה מחשב, כונית וחפצים שונים, סטר בפניה, הצמידה לקיר, אחז בעורפה וירק עליה. נגרם גם נזק למחשב הנייד של המתלוננת.

ב"כ הצדדים גיבשו הסדר במסגרתו הם עותרים במשותף להטלת עונש מאסר ועבודות שירות, אלא שהסניגור מבקש

עמוד 1

להסתפק בעונש מאסר בן 3 חודשים אשר למעשה כולל הפעלה בחופף של מאסר מותנה למשך אותה תקופה, בעוד התביעה עותרת להשתת 6 חודשי מאסר בפועל.

במעשיו של הנאשם מספר מרכיבי חומרה לא מבוטלים. מדובר במי שביצע מעשים במקום עבודתה של המתלוננת, ובהיותו תחת השפעת אלכוהול. גם רף האלימות בו נקט היה ממשי, ולא מרף חומרה נמוך. לכך יש להוסיף את עברו הפלילי אשר כולל הרשעה קודמת, גם אם ישנה, בעבירה של תקיפת בת זוג. כמו כן לחובתו מאסר מותנה בר הפעלה בן 3 חודשים בגין אירוע בו גרם נזק לרכושה של המתלוננת, כאשר גם באותו אירוע היה תחת השפעת אלכוהול.

בשים לב למכלול הנתונים המחמירים, אני סבור כי גם בעתירת התביעה אין משום מיצוי הדין עם הנאשם. אני ער לקשיים שהשתת עונש מאסר עשויה לגרום לכלל בני המשפחה התלויים בנאשם, אך לא ניתן לראות בכך משום שיקול מכריע. מדובר במי שביצע עבירה חמורה כאשר תלוי ועומד לחובתו מאסר מותנה. אין סיבה המצדיקה הסתפקות בתקופת המאסר המותנה. לפיכך אכבד את ההסדר ברף הגבוה שלו. באשר לרכיב הכלכלי, הרי בשים לב למצבה של המשפחה ולתקופת המאסר, אמנע מהשתת קנס.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. ששה חודשי מאסר בפועל, אשר ירוצה בעבודות שירות בבית החולים בלינסון החל מיום

21.3.17.

2. אני מורה על הפעלתו בחופף של מאסר מותנה בן 3 חודשים שהוטל על הנאשם בת"פ 9675-10-14

3. חמישה חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור הנאשם כל עבירת אלימות כלפי הגוף או כלפי הרכוש.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה, לא יחתום - ייאסר למשך 10 ימים.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 ו- ע/2.

הפקדה מתיק המעצר תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

עמוד 2

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג